L ' P.E. T. R. SPUICO PROTOLO E fEWN

~;(t Qr(f/~ (4 P99ao
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postara° - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www,camarasaoroque.sP.gov.br  1 E-mail: carnarasaoroque@camarasaoroque.sP.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO VEREADOR N° 780/2018

Plefekura da EstânciaTudslidde Sáo Roque
Serviço de Protocolo e Arquivo

PROTOCOLO N.2  ja

DATA DA ENTRADA  I (I 	• I"*,5-;

São Roque, 14 de novembro de 2018.

Prezado Senhor,.

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Senhoria no sentido de reiterar os Ofícios Vereador n°s 485 e 372/208 e
as Indicações 431/2018 e 705/2017 de minha autoria, nos quais solicito ao
Departamento de Obras providências em relação a limpeza na viela Therezinha
Cristanelli, a qual liga as ruas Tenente Francisco de Oliveira Campos e Barão
do Rio Branco.

Tal solicitação se faz urgente e necessária tendo em
vista que o local encontra-se em precário estado de conservação, com mato
alto, há lixo acumulado e proliferação de roedores e peçonhentos, causando
sérios riscos à saúde dos moradores, que têm constantemente cobrado por
providências; inclusive por meio de divulgação da situação do local em redes
sociais. Vale ressaltar que este vereador tem cobrando providências por parte
desta administração, reiteradas vezes, através de ofícios e indicações,
conforme pode ser constatado em foto anexa.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando eus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamen

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
ANTONIO AUGUSTO GODINHO
MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de
São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 14/11/2018 - 12:07 7490/2018/bm

4  go.

iti
o

.45.,:70 r.r.114 D i SILVA
JEAN

ereador

Atenciosamnt e

ROG

PVIW bt NOTO 0.0 E-ko,C0IV 8+-JUL-281e 12,22 0138817 24

441rAZ d
, 	, vect/exa acc itowuz Q 	 o ao

• Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130.970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: wwvv,carnarasaotoque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque:sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO VEREADOR N°485/2018

São Roque, 4 de julho de 2018,

Prezado Senhor:

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de que seja realizada limpeza na VieliTherezinha

Cristanelli, que liga as Ruas Tenente Francisco de Oliveira Campos e Barão do

Rio Branco.

Tal solicitação se justifica devido ao precário estado

de conservação em que se encontra a referida via, cheia de mato, sujeira,

propiciando a proliferação de roedores e bichos peçonhentos, colocando em

risco a saúde pública. Este vereador já fez esta mesma solicitação através do

Oficio n°  392/2018, porém até o momento nada foi feito.

Na certeza de que dispensará espeCial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de-

elevada estima e de distinta consideração

a/nuoca

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO
•

MD, Diretor do:  epartamento de Obras da Prefeitura de

'SãO Roque - SP
PROTOCOLO N° CETSR 04/07/2018 • 14:04 3485/2018

Cf/i2W0ea
	 átóinot'a

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê -'CEP 18135-125 I Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MR 50,804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: wwvv.camarasaoroque,sp.gov.br  1 E-mal!: camarasaoroque@ca?narasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N° 392/2018

São Roque, 14 de maio de 2018

Prezado Senhor,.'

Venho por meio deste, solicitar os bons oficias de

Vossa Senhoria no sentido de que seja realizada limpeza na Viela iTherezinha

Cristanelli, que diga as Ruas Tenente Francisco de Oliveira Campos e Barão do

Rio Branco.
Tal solicitação se justifica devido ao precário estado_

de conservação em que se encontra a referida via, cheia de mato:sujeira,

propiciando a proliferação. de roedores e bichos peçonhentos, colodandO em

risco a saúde pública, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.

Na certeza de que dispensara especial atenção, a

este Oficiá, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosament

SILVA
JEAN

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. biretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São-Roque - SP
PROTOCOLO N° CETSR 14/05/2018 •09220 2528/2018/bm

Watt/da ctukAlica ck. P.99'do,

Rua São Paulo,
Jd. Renè - CEP 18135-125 Caixa Postal 80 - CEP i8130-970 1 São Roque/SP ,

CNPJINIF: 50.804 079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasao,roque.sp.gov.br -

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário
Na 16a SESSÃO ORDINÁRIK

Realizada em 21/05/2018

JOSÉ ALEXANDRE PI RRONI DIAS
20  Secretario

INDICAÇÃO N°431/2018

Solicita providências em relação a limpeza'na viela

Therezinha.Cristanellif a- qual liga as ruas Tenente

Franciscd de Oliveira Campos e 'Barão do Rio

Branca 	'

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve. INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons oficiot junto ao setor competente, visando

providências em relação a limpeza na viela Therezinha Cristanelli, a qual liga as ruas

tenente Francisco de Oliveira Campos e Barão do Rio Branco.

JUSTIFICATIVA:

Justifico a presente solicitação devido ao péssimo

estado de conservação e limpeza' em que se endontra a referida viela, motivo pelo

qual este Vereador solicita providências.

Sala d s Sessôes "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

14 de m

18.

14)

ROGE 	D SILVA
EAN

ereador

pftoTocoLo P4° CETSR 14/05/2018 • 09:27 2529/2018/sm

W622(0€a Plit(Mirifrif h .4,451/nfit% dlt;/Jetlidiat

Rua São Paulo, 355 - Jd, Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50,804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784.8444 I Fax: (11) 4784.8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mal/: camarasaoroque©camaragaoroque.sP.govbr

M« 	oEge 	 São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

11(2-,metiaylle

Leitura em Plenário 	,,
Na 218  SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 26/06/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRO 1 DIAS
2C Secretário

• 'INDICAÇÃO, N° 705/2017

Solicita limpeza e reparo na pane.  do passeio no

findl da Viela que liga as Ruas Tenente Francisco
de Oliveira Campos com. a Rua. Barão 'dá Rio

Branco; mais precisamente de frente ao n° 662,

EZoelentlssimo Senhor Presidente,

Q Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons oficios junto ao setor competente, visando a

limpeza e reparo na parte do passeio no final da Viela que liga as Rue& Tenente

Francisco de Oliveira Campos com a Rua Barão do Rio Branco, mais precisamente de

frente ao ri° 662..

JUSTIFICATIVA:

Como mostra a foto anexa, a referida viela se

encontra deteriorada e precisando de limpeza, fato que aumenta o risco der acidentes

• e proliferação de animais nocivos a saúde,

Sala dast ssões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

21 de ju 	017,

d.
GERIO

	I DA ILVA
R-JEAN_.

ereador

PROTOCOLO PC CETSR 1/06/2017 • 11:29:04 Op86/2017

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11